
Fra: Bent Gunnar Næss <bent.gunnar.naess@regionnordhordland.no>
Sendt: 14.07.2022 15:12:11
Til: Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Lars Fjeldstad 
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Stian 
Herøy <stian.heroy@fedje.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Kjetil Eikefet 
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Malin Helene Andvik <malin.andvik@gmail.com>, 
Hege Eide Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>, Kristin Nåmdal 
<kristin.namdal@alver.kommune.no>, Asbjørn Nagell Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>, Ingvild Høydal 
<ingvild.hoydal@gulen.kommune.no>, Sveinung Toft 
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Pelle Engesæter 
<pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>, Hans Kristian Dolmen 
<hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>, Terje Villanger 
<terje.villanger@alver.kommune.no>, Knut Trefall <knut.trefall@vaksdal.kommune.no>, 
Karianne Eriksen <Karianne.Eriksen@asplanviak.no>, Kjersti Ingolvsdotter Vevatne 
<kjersti.vevatne@asplanviak.no>
Emne: Interkommunal plan for sjø - Planutvalet - og arbeidsgruppa - utkast plandokument

Første utsending så var vedlegget med Planskildringa litt rar – prøver på nytt!
 
BG
 
 

Fra: Bent Gunnar Næss 
Sendt: torsdag 14. juli 2022 14:42
Til: Hallvard Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no) <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>; 
Lars Fjeldstad <lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Per Lerøy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>; 
Stian Herøy <Stian.Heroy@fedje.kommune.no>; Karstein Totland 
(karstein.totland@masfjorden.kommune.no) <karstein.totland@masfjorden.kommune.no>; Kjetil 
Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>; Malin Helene Andvik <malin.andvik@gmail.com>; Hege 
Eide Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>
Kopi: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>; Kristin Nåmdal 
<kristin.namdal@alver.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft <asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; 
Ingvild Høydal (ingvild.hoydal@gulen.kommune.no) <ingvild.hoydal@gulen.kommune.no>; Sveinung 
Toft <Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>; Jo Bjarte Nordanger Tømmerbakke 
<jo.tommerbakke@modalen.kommune.no>; Pelle Engesæter <pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>; 
Hans Kristian Dolmen <hans.kristian.dolmen@alver.kommune.no>; Terje Villanger 
<terje.villanger@alver.kommune.no>; Knut Trefall <knut.trefall@vaksdal.kommune.no>
Emne: Interkommunal plan for sjø - Planutvalet - og arbeidsgruppa - utkast plandokument
 
 
Til medlem i IKPU og Arbeidsgruppa 
 



Viser mellom anna til møte i IKPU 03.06.2022 og  utkast til plandokument ligger no i Teams mappa som 
alle i arbeidsgruppa har tilgang på. 
 
Sjå vedlegg for nærare pressisering av kor dokumenta ligg. 
 
Planskildringa – utkast er lagt ved her så alle ha noko å lesa på no. 
 
Merk fristen 3. september
 
Fortsatt God sommerferie!
 
 
 
Med venleg helsing
Bent Gunnar Næss | Prosjektleiar | Region Nordhordland IKS
Tlf. +47 48 12 46 23 | www.regionnordhordland.no
 
 
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.regionnordhordland.no%2F&data=05%7C01%7CJo.Tommerbakke%40modalen.kommune.no%7Cc93bf3c6fb3e438a55da08da659a6b02%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C637934011315128210%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=e5CF2R55BHyHu1LJgJp9x0ahfYz4OrrsC38PUJ6kO0c%3D&reserved=0

